JIEHEBHU 3ABEJJEHHA, C KOUTO MY-COPUA UMA CKJIFDYEHU JO'OBOPU
3A OBYYEHHUE 3A ITPUJOBMBAHE HA CIIEHUAJ/IHOCT

MBAJT“Ilync“baaroeBrpan
MBAJI-biaroeBrpaz

CBAJI no onkosiorus ,,CB.MuHa“-bsaroeBrpa
CBAJIII®3-Bbyprac

CaMocTosiTe/JIHa MeJUKO-IMarHoCcTU4YHa jJabopatopus “Jinna“EOO/I-
Byprac

KOIl-Byprac-byprac

YMBAJI“lea Mapusa“EOO/I-Byprac
CMIJ1“Cutu JTa6“EOO/I-rp.BapHa
MFBAJI“Cs.IleTka“-Buaun

10. MBAJI“Xp.boTeB“-Bpana

11. II'bpBa yactHa MBAJI-Bpaua EOO/]

12. MBAJI“CB.UB.Puncku“-'abposo EOO/]

13. MBAJI“H.BacunueB“-KrocTeHaua

14. MBAJTI“I-p At.ladoBcku“-Kbpmkanmu

15. MBAJI ,llpod.a-p Koncrautun YunoB“EOO/[-rp.Mazan
16. MBAJI“l-p Ct.UnueB“-MonTaHa

17. MBAJI“P.AurenoBa“-IlepHuk

18. AL“EO Jlent“00/] - [TepHuk

19. KommiekceH OHKOJIOTUYEH LeHTbp-Il10BagUB
20. UII3-rp.ll1oBauB

21. MBAJI-Pyce

22. CBAJINI®3“/I-p A.I'pamaTtukoB“EOO/I-Pyce
23. MBAJI-CamokoB EOO/]

24. MBAJ/T“Orosanaana 6osiHuna“-CaHgaHCKH
25. CbP-HK-3a ¢punman CangaHcKu

26. YMBAJI“Anekcanaposcka“-Codpus

27. YMBAJI“CB.UB.Puncku“-Codus

28. YMBAJI“Maiiuun nom“-Codus

29. YMBAJI“llapuna Hoanna-UCYJ1“-Codus

30. YMBAJI-HKB-Codus

31. YCBAJIE“Akaa.UB.[lenueB“-Codus

32. YCBAJIB “IIpod.UB.MuTeB“-Codus

33. YMBAJI“CB.EkaTepuna“-Codus
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.

48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

YMBAJIHIT“CB.Haym“-Codus
YMBAJIBB“CB.Codusa“-Codus
YMBAJI“CB.AHHa“-Codus

YCBAJI no optroneausi“Iipod.b.boriueB“-Codus
YMBAJICM“H.U.ITuporos“-Codus

YCBAJI no oHKOJIOTUA

[I'bpBa CA'BAJI“CB.Codus“-Codus
YMBAJI“CB.Hoan KpbcTuTen“-Codus

Btopa MBAJI-Codusa

YetBbpTa MBAJI-Codus

MBAJ/1“Kusarunsa KnementrHa“
MHU-MBP-Codpusa

MI] o opTanmosorus ,Peconomesn” - Copus

CaMocTosTe/IHA MeAUKO-UarHOCTUYHA JJabopaTopus ,Pamyc“O0/-

Codus
CBAJIOB“IlenTarpam“-Codus
COBAJT“Akap.IlameB“-Codus
COBA/T“BuxbH“00/1-Codus
CBAJIOB“3opa“-Codus
CBAJIOB“len“-Codus
MBAJI“3gpaBeTto 2012“-Codus
COBA/T“Busyc“0O0/-Codusa
CBAJIX3-Codusa
MBAJI“CB.Codpusa“-Codus
HIPP3-Codus

MBAJI“Tokyna Bonauna“-Codus
MI“Ecte Knunuk“EOO/l-Codus
CBAJITOCM “TIpod.a-p A.llloineB“EA/l-Codus
YMBA/T“Codpusamen“-Codus
AIBJIHA-Codus
MBAJI“loBepue“A/l-Codus
HIJO3A-Codus

»MBAJI XXeHcko 3apaBe-Hanexaa“-Codus
CBAJI03-EOO0/-Codus
HUTX-Codus
MJ1“lln6ana6“EOO0/I-Codus
MBAJ1“Cepauka“EOO/I-Codus
CATBAJT“p-p lllepeB“EO00/I-Codus



71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
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MBIIJIP“Cepauka“0O0/l - Codus
MBAJ1“BuTta“ - Codus
I13“Ipod.“H.IllunkoBeHcku“ — Codus
MAL“Meaukba lent Koucyat“EOO/l-Codus
A “Koncyat“00/] - rp.Codus
CBAJINI®3-Codus-obaact

CbP“3apaBe” - banksa

KOII-Crapa 3aropa EOO/] - Crapa 3aropa
MBAJI-Tbprosuiie

MBAJI-XackoBo

«

AkpeauTHUpaHU NPAaKTUKU 3a 00ydyeHUe 1o, 06111a MeguLIMHA'

,2ATIIMII-ga-p EBeniiHa YpykoBa“- rp. Bpana
HZAITUMIT-UIITIMII-a-p Auumup [laBaoB®- rp. Bpana

»A-P JAPUHA LI'bPOBA-UIIIMII-TABPOBO“EOO/ - rp.'abpoBo
J1-p Paiina MexanmxueBa-AUIITIIMIT“EOO/I-rp.I'one JleyeBa
[TITIMIT“CanTe“00/ - rp.Enun [lennn
[TIMIITIMIT“AkTamen“-CeBiMeBO

AIIMIIUII g-p . JapuTkoBa-IIpoganoBa-CMosiaH
,Burop“I'TIIIMII-Codus

»A-p llaBauna IletpoBa-Ilonn“AUIITIMII-Codus

. AIIUMIT“Cana“00/-rp.Codus

. ET“Canyc JI-p I'BacuneBa-Tpockoa“UIIIIMII-Codus
. yMenuk-28-Zlpyx6a“AUT'MII-Codus

. TTIIIMIT“3 apaBe 999“-Codus

. ET AUIITIIMII-Henu IlemeBa“- Codus

. THIIMIT“MosT nekap“-Codus

. LAUIIIMII-g-p Henn MuxueBa“-Codus

. AITUMIIUIT i-p Muxaua MuxoB“EOO/] - Codus

. ET“1-p F'eprana Hukosoa“AUIITIMII-Codus

. AUITUMIT“I-p Kpacumupa KoceBa“EOO/I-Codus

. AITKUMIT ,A-p Togop EpoB“ EOO/] - Codus

. ,2MIIIMII-3apaBHuna“ - Codpus

. U AMIT“ I-p EMmuanus l'eoprueBa” EOO/I rp.CTpaxuiia
. AUTITIUMIT“I-p Benesnnn CtameHoB" — fIM60.1



